Башҡортостан Республикаһы
Мәғариф министрлығы

Өҫтәмә профессиональ белем биреү

дәүләт автономиялы

учреждениеһы

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

МӘҒАРИФТЫ ҮҪТЕРЕҮ ИНСТИТУТЫ

Минһажев урамы, 120, Өфө ҡалаһы, 450005

	 [image: image1.jpg]—

PRALIKOPTOCT,

	Министерство образования
Республики Башкортостан

Государственное автономное

учреждение дополнительного

профессионального образования

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Мингажева ул., 120, г. Уфа, 450005

БОЙОРОҠ

ПРИКАЗ
          « …….. » _______ 2018 й.                       № _____                  « ……… » __________ 2018 г.
О составе программно-экспертного совета

В целях управления программно-методической работой структурных подразделений  института, осуществления экспертизы образовательных программ, консультирования педагогических коллективов образовательных организаций, в связи с кадровыми и структурными изменениями

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить программно-экспертный совет в составе:

1. Топольникова Н.Н., проректор по учебно-методической работе - председатель;

2. Баширова Э.В., и.о. заведующего кафедрой  теории и методики преподавания биологии, химии и географии;
3. Габитова З.М., зав. кафедрой башкирского и других родных языков и литератур;

4. Давлетбаева З.К., доцент кафедры коррекционной педагогики;

5. Жукова Ю.А.,  доцент кафедры русского языка и литературы;

6. Ижбулатова Э.А., зав. кафедрой теории и методики начального образования;

7. Искужина Н.Г., профессор кафедры истории и обществознания;

8.  Каримов Р.Р., зав. кафедрой кафедры теории и методики физического воспитания,  ОБЖ и технологии;

9. Каримов Ф.Ф., старший преподаватель кафедры теории и практики управления образованием;
10. Прядильникова О.В., доцент кафедры среднего профессионального образования;

11. Тимерьянова Л.Н., доцент кафедры педагогики и психологии;
12. Ткачев В.И., и.о. зав. кафедрой физики, математики и информатики;
13. Яфаева В.Г.,  зав. кафедрой дошкольного и предшкольного образования;

14. Буканова Л.Г., старший методист управления - секретарь.
2. Признать  утратившим силу приказ ГАУ ДПО ИРО РБ от 14 сентября 2018 года №484 «О составе программно-экспертного совета.
Ректор

            Г.Р. Шафикова